Itatiba, 27 de julho de 2017.

Ofício nº 410/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
Senhor Diretor dos Correios,

Encaminho a V.S.a. uma cópia do requerimento nº 397/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.
Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor

WILSON ABADIO DE OLIVEIRA

Diretor Regional da ECT

Praça Dom Pedro II, 4-55 – 3º Andar

CEP: 17.015-905 – Bauru, SP.